
 

 
 

V Říčanech dne 26. 08. 2024 

Reg. č.: VZ-406/00066001/2024 

Č.j.: 1857/24/KSUS/R/KAR 

Vyřizuje: Martin Karafiát 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce: II/105 Sedlčany, komunikace na 

břehu retenční nádrže - PD 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Domníváme se, že vzhledem k charekteru stavby (přímou součástí silničního tělesa je hráz 

retenční nádrže – vodohospodářská stavby) nebude schopen tým s kvalifikacemi dle bodu 8. 
Výzvy získat Povolení záměru a že by měl být rozšířen o odbornou způsobilost pro 

Vodohosporářské stavby.    

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel na výše uvedený dotaz uvádí, že pro potřeby zajištění této zakázky není 

nutné prokazovat kvalifikaci pro vodohospodářské stavby. Jedná se o zajištění 

svahu při hraně komunikace a s tím související rekonstrukce vozovky – z toho 

důvodu je požadovaná kvalifikace na dopravní stavby. Primárně není zamýšleno, 

že by se zasahovalo do hráze retenční nádrže.  

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Bez příloh 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení zadávací dokumentace, zůstává lhůta pro 

podání nabídek stejná. 

 

 

 

 

       

 


